РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от «10»  июня   2020 г.        № 50

с. Катанда

   Об изучении методических рекомендаций разработанных

ФГБУ ВНИИ ГОЧС  (ФЦ) МЧС России в условиях

 распространения коронавирусной  инфекции.

      В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994года  №68 «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации « и Уставом муниципального образования Катандинское

сельское поселение, на основании методических рекомендаций разработанных

ФГБУ ВНИИ ГОЧС  (ФЦ) МЧС России в соответствии с действующими законодательными

правовыми актами, определяющие особенности   организации работы патрульных, патрульно-

маневренных  групп  для защиты населенных пунктов от ландшафтных пожаров, а также

особенности организации работ сельских населенных пунктов в области защиты населения и

территорий при возникновении сезонных рисков (природных пожаров) в условиях

распространения коронавирусной инфекции:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изучить методические  рекомендации и применять их в работе.

2. Подготовить кадровый резерв (на случай заболевания)  старост, патрульных, патрульно-

маневренных групп.

3. Специалисту сельской администрации МО Катандинское сельское поселение (Горинову А.В.)

разместить методические рекомендации на официальном сайте  сельской администрации МО

Катандинское сельское  поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ